



Avaldsnes Allianseidrettslag

Dato: 08.09.2023

Postboks 64

Dokumentnummer: 23/5854-2

4299 Avaldsnes

Deres referanse:

Saksbehandler: Øyvind Flatebø

## Søknad om spillemidler 2024

Det er igjen tid for søknad om spillemidler. Dette brevet sendes både til tidligere søkere som må fornyes og evt. nye søkere som er inne på handlingsprogrammet i «Temaplan for idrett og fysisk aktivitet 2023-2026». Dere som allerede har søkt eller dersom det ikke er aktuelt å søke i førstkommende søknadsrunde kan se bort fra dette brevet.

I tillegg har vi valgt å sende informasjon til dere som kom med innspill til årets rullering av handlingsprogram temaplan for idrett og fysisk aktivitet. Dersom noen av dere ønsker å søke allerede i år så ta direkte kontakt.

Søknadsskjema og informasjon om hvordan en skal søke ligger ute på [www.anleggsregisteret.no](http://www.anleggsregisteret.no). Dersom det skal søkes på anlegg som ikke er registrert tidligere må dere ta kontakt med undertegnede for å registrere anleggsenheten.

Dersom er behov for hjelp kan jeg være behjelpelig med å guide dere gjennom søknadsskjema per telefon eller vi kan gjøre en avtale der vi treffes for å fylle ut skjemaet i fellesskap.

**Frist for innlevering av søknader er 15.11.23.**

Søknaden må være fullstendig utfylt og inneholde nødvendige vedlegg. Regelverket fremgår av Bestemmelsene om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 2023 V- 0732. [Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet – 2023 \(regjeringen.no\)](#)

Det er viktig at en setter seg nøye inn i kravene til vedlegg. Disse fremgår av punkt 1.3. for både ordinære anlegg og for nærmiljøanlegg.

Følgende presiseres spesielt: Dugnadsarbeid skal fremgå i en egen dugnadsoversikt utarbeidet med utgangspunkt i de arbeider som etter kostnadsoverslaget skal utføres på dugnad. Verdien av dugnadsarbeidet beregnes av uavhengig kvalifisert fagperson (f.eks. kostnadsvurdering/anbud fra firma [entreprenør, håndverker e.l.]). Det er ikke anledning til å beregne mva. på dugnad.

### **Spesielt om fornying/gjentakelse av søknad**

Dersom det var du som fylte ut søknaden i fjor: Da vil du få opp forslag om å fornye/gjenta søknaden i vinduet som kommer opp etter pålogging til søknadsskjemaet.

Dersom noen andre fylte ut søknaden for din organisasjon i fjor: Da må du ha søknadsnummeret på den tidligere innsendte søknaden, og organisasjonsnummeret til organisasjonen du fyller ut søknad for. Etter pålogging på skjemaet velges linken "Andre søknader til gjentakelse/fornyning" nederst i vinduet som kommer opp. Her legges søknadsnummeret og organisasjonsnummeret inn. Dersom man har mistet søknadsnummeret, så kan undertegnede finne dette i databasen. Ta kontakt dersom det er behov for det. For søkere som tidligere har søkt (fornyning av søknad) er det ikke nødvendig å sende inn nye vedlegg dersom det ikke er endringer i situasjonen.

Dersom anlegget er ferdigstilt skal det søkes på bakgrunn av kontrollert regnskap. Regnskap utarbeides i henhold til retningslinjene fastsatt av departementet (Kap.5 i bestemmelsene).

Minner også om muligheten til å søke om merverdikompensasjon. Se link for mer informasjon [Momskompensasjon til idrettsanlegg - Lottstift](#)

Ta gjerne kontakt dersom det er behov for bistand. Kontaktinformasjon er telefon 52 85 73 82 / 45 66 28 63 eller epost ofl@karmoy.kommune.no.

Lykke til med søknadene.

Med hilsen

Øyvind Flatebø  
rådgiver

*Dokumentet er godkjent elektronisk.*

### **Mottaker:**

Ferkingstad Idrettslag	Postboks 401	4296	Åkrehamn
Friluftsrådet Vest	Postboks 63	5575	AKSDAL
Karmøy Innebandyklubb	c/o Ørjan Ingebrigtsen Gofarnesvegen 43	4250	Kopervik
Karmøy Jeger Fisker Og Naturvernforening	Postboks 494	4291	Kopervik
Karmøy Motocrossklubb	Postboks 13	4299	Avaldsnes

**Mottaker:**

Kolnes Idrettslag	Stølane 30	5541	Kolnes
Kopervik Idrettslag	Postboks 328	4291	Kopervik
Nord-Karmøy Rideklubb	Postboks 19	4299	Avaldsnes
Sk Vedavåg Karmøy	Postboks 69	4295	Veavågen
Skudenes Rytterklubb	Austre Karmøyveg 861	4280	Skudeneshavn
Skudenes Ungdoms- & Idrettslag	POSTBOKS 43	4297	Skudeneshavn
Sportsklubben Nord	Postboks 1206	5508	Karmsund
Storhall Karmøy As	Postboks 69	4295	Veavågen
Torvastad Idrettslag	Hålandvegen 170	4260	Torvastad
Østremneset Velforening	c/o Bergljot Veia Larsen Nornesvegen	44250	Kopervik